Luminaires muraux
Philips Wall WL070V :
pour vos projets
d’éclairage
quotidiens.
Ledinaire Hublot WL070V
Les espaces publics et les zones de passage comme les entrées, les halls, les
couloirs et les escaliers requièrent l'éclairage le plus fiable possible. Des solutions

Indice de protection IP65
Informations générales
Order Code Full Product Name Marquage CE Commande intégrée
Source
lumineuse
remplaçable
52266499 WL070V LED11S/830 PSU II WH Oui - Non
52267199 WL070V LED11S/840 PSU II WH Oui - Non
52268899 WL070V LED17S/830 PSU II WH Oui - Non
52269599 WL070V LED17S/840 PSU II WH Oui - Non
52270199 WL070V LED17S/830 PSU MDU II
WH
Oui Détecteur de mouvement
et de lumière

Ledinaire Hublot WL070V
3Product family leaflet, 2023, octobre 2 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Flux
lumineux
Type
d'optique
Valeur de
scintillement
(PstLM)
52266499 WL070V LED11S/830 PSU
II WH
1 100 lm Symétrique 1
52267199 WL070V LED11S/840 PSU
II WH
1 100 lm Symétrique 1
52268899 WL070V LED17S/830 PSU
II WH
1 700 lm Symétrique 1
52269599 WL070V LED17S/840 PSU
II WH
1 700 lm Symétrique 1
Order Code Full Product Name
Flux
lumineux
Type
d'optique
Valeur de
scintillement
(PstLM)
52270199 WL070V LED17S/830 PSU
MDU II WH
1 700 lm Symétrique 1
52271899 WL070V LED17S/840 PSU
MDU II WH
1 700 lm Symétrique 1
50824899 WL070V LED11_17S/
830_835_840
1 100 lm Faisceau
extensif
-
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
52266499 WL070V LED11S/830 PSU II WH 11 W
52267199 WL070V LED11S/840 PSU II WH 11 W
52268899 WL070V LED17S/830 PSU II WH 17 W
52269599 WL070V LED17S/840 PSU II WH 17 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
52270199 WL070V LED17S/830 PSU MDU II WH 19 W
52271899 WL070V LED17S/840 PSU MDU II WH 19 W
50824899 WL070V LED11_17S/830_835_840 11 W
Mécanique et boîtier
Order Code Full Product Name Couleur du corps
52266499 WL070V LED11S/830 PSU II WH Blanc
52267199 WL070V LED11S/840 PSU II WH Blanc
52268899 WL070V LED17S/830 PSU II WH Blanc
52269599 WL070V LED17S/840 PSU II WH Blanc
Order Code Full Product Name Couleur du corps
52270199 WL070V LED17S/830 PSU MDU II WH Blanc
52271899 WL070V LED17S/840 PSU MDU II WH Blanc
50824899 WL070V LED11_17S/830_835_840 Blanc RAL 9003
Performances initiales
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
Tolérance de
flux lumineux
52266499 WL070V LED11S/830 PSU II WH (0.4338, 0.4030)SDCM
≤5
+/-10%
52267199 WL070V LED11S/840 PSU II WH (0.3818, 0.3797)SDCM ≤5 +/-10%
52268899 WL070V LED17S/830 PSU II
WH
(0.4338, 0.4030)SDCM
≤5
+/-10%
52269599 WL070V LED17S/840 PSU II
WH
(0.3818, 0.3797)SDCM ≤5 +/-10%
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
Tolérance de
flux lumineux
52270199 WL070V LED17S/830 PSU MDU
II WH
(0.4338, 0.4030)SDCM
≤5
+/-10%
52271899 WL070V LED17S/840 PSU MDU
II WH
(0.3818, 0.3797)SDCM ≤5 +/-10%
50824899 WL070V LED11_17S/
830_835_840
(0.43, 0.40) SDCM <5;
(0.38, 0.38) SDCM <5
-10% / +20%
Conditions d'application
Order Code Full Product Name
Niveau de
gradation
maximal
Convient pour la
commutation aléatoire
52266499 WL070V LED11S/830 PSU II
WH
Non applicable Non applicable
52267199 WL070V LED11S/840 PSU II
WH
Non applicable Non applicable
52268899 WL070V LED17S/830 PSU
II WH
Non applicable Non applicable
Order Code Full Product Name
Niveau de
gradation
maximal
Convient pour la
commutation aléatoire
52269599 WL070V LED17S/840 PSU
II WH
Non applicable Non applicable
52270199 WL070V LED17S/830 PSU
MDU II WH